PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14. 03. 2012

                г. Дивногорск
                                                                       № 39п
О внесении изменений в постановление администрации
города от 05.08.2011 № 195п «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации
о проведении официальных физкультурно-оздоровительных
и спортивных мероприятий»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании постановления администрации города Дивногорска от 23.11.2010 №882п «О порядке  разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных (государственных) услуг», руководствуясь ст. 43, 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3.4.5. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» признать утратившим силу.
2.  Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальный сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                                                                                                Е.Е. Оль